
                                                 平成２９年５月２６日 

第３学年保護者のみなさま                           

大阪府立大手前高等学校  ＰＴＡ会長     田矢 泰孝 

                                            第３学年委員長 福本 治子 

           ７０期生第３学年交流会のお知らせ 

 

初夏の候、保護者の皆様におかれましてはご健勝のこととお喜び申し上げます。平素は PTA活動に 

ご理解、ご協力を賜り、誠にありがとうございます。 

さて、この度 PTA 学年委員活動の一環として PTA 主催の第３学年交流会を開催いたします。受験の年

となりましたが、日頃のお子様たちの様子を先生方からお聞きし、受験への心構えなど具体的なお話を

していただきます。皆様お誘い合わせの上、ご参加のほどよろしくお願い致します。 

※学年で集まっての進路のお話は今回が最後です。  

学年交流会予定プログラム 

★学年主任 永島先生からのお話 

★柴校長先生・第３学年委員監修のスライドの上映会（授業風景・体育祭など） 

★進路指導 板口先生からのお話 

★クラス別懇談会 

 

記 

 

＊日 時 ６月２４日（土） 午後１時半～４時半（受付開始 午後 1 時から） 

 

＊場 所 視聴覚教室（本館７階）  クラス別懇談会は各教室 

 

＊締切り ６月９日（金曜日） 

 

☆お茶も用意しております。最後の学年交流会ですのでご参加お待ちしております。 

                      きりとり 

●第３学年交流会に 

  ご出席   ・  ご欠席    ＊いずれかに○をお付けください。 

 

●聞いてみたい、話し合いたいテーマがあれば参考とさせていただきますので、よろしけれ

ばお書きください。（昨年度のテーマ：お子様のご家庭での過ごし方について） 

 （                                         ）                                  

３年（   ）組（   ）番 生徒氏名  （                  ） 

                  保護者氏名 （                 ） 


